
Publique-se e cumpra-se. 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericó - PB, 05 de Junho de 2023 
DESPACHO N° PP 00030/2023-01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

RESOLVE:  

DESIGNAR os servidores Carlos Antônio de Oliveira. Secretário, como Gestor: e  Jean  de 
Andrade. Controlador, para Fiscal, do contrato decorrente da licitação, modalidade Pregão Presencial 
n° 00030/2023, que objetiva: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustíveis 
para atender a demanda da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Jericó/PB. que trafega para a 
Capital do estado da  Paraiba,  conforme termo de referencia; com as competentes atribuições nos 
termos da norma vigente, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, 
respectivamente. 

KA ON VALBERO LOPES  MONTEIRO 
refeito 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:27. Validação: 4720.4B0C.B342.6298.D2C0.E783.C264.FDC5. 
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 55209/23. Data: 21/07/2023 16:24. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

123

123


